[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.06.2017 № 361
д.Ермолино

О внесении изменений в

постановление Администрации

Ермолинского сельского поселения

от 18.11.2013 № 141

В соответствии с пунктом 2 статьи 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Ермолинского сельского поселения от 18.11.2013 № 141, дополнив подпункт 3 пункта 2.2. раздела 2 Положения после слов: «с утратой доверия»  словами: «в случаях совершения правонарушений, установленных статьями 14.1 и 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет                         по адресу :www.ermolinoadm.ru.

Глава Ермолинского

сельского поселения                                      А.А.Козлов